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EDS Herning, Danmark.  
 

Dato: 15.6.2023. 
 

På turen fra utstilling i Sverige til EDS i Herning, ble det stopp i Bogense på 

Fyn. Vi feiret 17. mai her med familie vi har i Danmark. Det nydelige været 

fulgte med oss på turen og gjør campinglivet enklere. Hundene koste seg i 

varmen og var med på små turer inn til sentrum. 

 

Jeg og Oscar fant en bar med ganske bra tilbud på øl. Det negative var at i 

baren satt flertallet og røykte. Ikke bare var det uvant, men lukten satte seg i 

både hår og klær, så vi gikk tidlig videre. 
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[Fang leserens oppmerksomhet med et bra sitat fra dokumentet, eller bruk denne plassen til å fremheve et viktig 

punkt. Du plasserer denne tekstboksen hvor som helst på siden ved å dra den.] 

  Torgets 200 år gamle bypumpe. 

 

 

Etter fire dager måtte vi kjøre videre til Europa utstillingen. Men vi kommer gjerne igjen til denne plassen 

også.  

 

 

Første gang vi deltok på EDS var i Zagreb, Kroatia i 2007. 

Så ble det WDS i Milano, Italia i 2015. 

OG EDS Herning, Danmark i mai 2023.  

 

 

På utstillinger med 15.000 hunder eller mer, så har man ikke de store 

forventningene. Man håper på gode resultater og hygger seg med andre. 

Men vi har likevel klart å få resultater. I Zagreb ble vi holdt i ringen med 

Dalmatiner til siste utvelgelse. 

I Milano fikk vi verdens vinner veteran med Zid, Dalmatiner. 
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EDS Denmark 21.05.2023: 
Basika's Dancing Queen. 
 

Res. Junior winner, ck, res.junior cert, res.junior 

cacib in a big junior clas. 

 

Judge Arne Foss Norway. 

 

 

 

 

Agria Winner Denmark 20.05.2023: 

 

3 best Junior, ck 

Judge Branislav Rajic, Slovenia 

 

We are very proud of our young girl. 

Born 01.07.2022 

 

 

 

 

 

Photographer Marthe Dalen 

 

 

 

 

 

 

Vi deltok også i beste oppdretter hvor Idyllium’s vant begge dager i Chihuahua ringen. 

 

På Agria Winner Show ble Idyllium’s Best In Show. 
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Området som var satt av for camping fungerte meget bra. Godt med plass og supermoderne toalett anlegg. 

Også dusj på plassen, og ikke langt mellom vannpostene. 

 

Selv om slike dager handler om hunder er det godt å få slappet av på kvelden og ha det sosialt. 
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